2024年４月 24日

各 位
ＳＥＭＩＴＥＣ株式会社

証券コード：6626
管理本部

グローバル経営企画部
03-3621-2713

 機関投資家・アナリスト向け決算説明会開催のお知らせ（ハイブリッド型開催）

 当社は、機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした 2024年３月期 決算説明会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

開催日時： 2024年５月 30日（木）15：30～16：30

開催形式： 会場開催及びオンライン配信（Zoomウェビナー）によるハイブリッド型開催

開催場所： 兜町平和ビル２階 日本証券アナリスト協会 第２セミナールーム

             https://www.saa.or.jp/briefing/company/kaijohelp.html

お申込み： ご参加を希望される方は、2024年５月28日（火）17:00迄に、下記必要事項を

１名様ずつご記載の上、下記のアドレスへメールにてお申し込みください。

(メールアドレス)frb@mail.semitec.co.jp

１．御社名、役職名

２．お名前(フリガナ)

３．ご連絡先(メールアドレス・電話番号)

４．ご参加方法（会場又はオンライン）

※オンライン参加希望者様には5月28日以降、Zoomの接続案内を配信させて頂きます。

以 上

https://www.saa.or.jp/briefing/company/kaijohelp.html